[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «02» февраля 2012 года                                                                                № 36
                г.Лянтор

О внесении дополнений в постановление
Администрации городского
поселения Лянтор от 16.06.2011 № 336

В соответствии   с   Федеральным  законом    от 21.10.2011   № 288-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.06.2011 № 336, следующие дополнения:
1.1. Пункт 2.5. дополнить абзацем следующего содержания: «Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов) с главой муниципального образования, если замещение должности  муниципальной службы связано с непосредственной подчинённостью или подконтрольностью этому должностному лицу, или с муниципальным служащим, если замещение должности муниципальной службы связано с непосредственной подчинённостью или подконтрольностью одного из них другому».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
        3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Администрации города Смольянинову О.Н..

Глава городского поселения Лянтор				        В.В.Алёшин
image1.emf

oleObject1.bin